Архангельская область
Шенкурский район

Муниципальное образование

 «Усть-Паденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22»    апреля  2019 года                                                                            №  28

Об определении мест выгула домашних животных на территории
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

 Шенкурского района Архангельской области

         В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  8 Федерального закона  от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном
обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-
Паденьгское» постановляю:
        1. Определить   места для выгула домашних животных на территории
муниципального образования «Усть-Паденьгское» Шенкурского района
Архангельской области согласно Приложению № 1.
        2. Опубликовать настоящее  постановление в муниципальном бюллетене
«Вестник»,  разместить на официальном сайте администрации МО «Шенкурский
муниципальный район».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                               Маковецкий А.Ю

Приложение
 к  постановлению

 от 22.04.2019 г. № 28

МЕСТА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ
ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»  ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/п

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ

1. П.Шелашский  – пустырь с северо-восточной стороны от д.52
по ул.Набережная ( здание кафе «Диво»)

2.  Д. Алешковская  - левая обочина дороги в 100 метрах от
д.Васильевская  до д.Алешковская

3. Д.Жилинская - левая обочина дороги в 100 метрах от
д.Васильевская   до д.Алешковская

4. Д.Васильевская - левая обочина дороги в 100 метрах от
д.Васильевская    до д.Алешковская

5. Д.Недниковская - левая обочина дороги в 100 метрах от
д.Васильевская    до д.Алешковская

6. Д.Кривоноговская - левая обочина дороги в 100 метрах от
д.Васильевская    до д.Алешковская

7. Д. Рохмачевская – правая сторона дороги от д.Рохмачевская до
д.Тронинская

8. Д. Тронинская –  правая сторона дороги от д.Рохмачевская до
д.Тронинская

9. Д. Горская –    правая сторона дороги от д.Рохмачевская до
д.Тронинская

10. Д. Усть-Паденьга – пустырь, расположенный с южной стороны
от д.№ 49 по ул.Центральная

11. Д. Максимовская – левая сторона дороги от д.Подгорная в
сторону автодороги «М8-Керзеньга»

12. Д.Подгорная -   левая сторона дороги от д.Подгорная в сторону
автодороги «М8-Керзеньга»

13. Д.Березник  - северная окраина д.Березник за д.2а
14. Д.Осиновская -  левая сторона  подъезда от д.Осиновская к

трассе М8.

	Архангельская область
	Шенкурский район